
UCHWAŁA NR XXXIX/802/2017
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 23 marca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu samorządowej instytucji kultury pod
nazwą Dom Środowisk Twórczych w Kielcach

Na podstawie art. 13 ust. l i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu
i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r., póz. 406 ze zm.1))
Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-
W Statucie Domu Środowisk Twórczych w Kielcach stanowiącym załącznik do uchwały
Nr XLI/720/2013 Rady Miasta Kielce z dnia 7 lutego 2013 r. zmieniającej uchwałę
w sprawie nadania statutu samorządowej instytucji kultury pod nazwą Dom Środowisk
Twórczych w Kielcach, wprowadza się następującą zmianę:

- po § 10 dodaje się § lOa w brzmieniu:

„ Dom Środowisk Twórczych prowadzi dodatkową działalność inną niż kulturalna,
niekolidującą z jego programem działania, w szczególności polegającą na:

1) świadczeniu usług gastronomicznych,

2) realizacji imprez zleconych,

w celu pozyskiwania dodatkowych środków finansowych na realizację celów
statutowych.".

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

Dariusz Kozak

"Dz. U. z 2014 r. póz. 423, z 2015 r. póz. 337, póz. 1505, z 2016 r. póz. 1020

Id: 14F8F2E2-A3C7-4784-8E69-8DOFC2EF2BDF. Uchwalony Strona l


